

**平成26年3月期  
第1四半期決算 補足資料**

**平成25年8月5日**

**NDS株式会社**

# 1. 損益計算書（連結）



（単位：億円）

	第1四半期				平成26年3月期		平成25年3月期	
	平成26年 3月期 ①	平成25年 3月期 ②	前年同期比①－②		通 予 ③	進 捗 率 ① / ③	通 実 ④	進 捗 率 ② / ④
			額	率				
受 注 高	199.0	246.6	△ 47.6	80.7%	760.0	26.2%	854.7	28.9%
売 上 高	191.6	187.2	4.4	102.4%	770.0	24.9%	842.2	22.2%
営 業 利 益 ( 営 業 利 益 率 )	4.8 (2.5%)	7.5 (4.0%)	△ 2.6	64.7%	20.0 (2.6%)	24.3%	33.1 (3.9%)	22.6%
経 常 利 益 ( 経 常 利 益 率 )	6.1 (3.2%)	8.8 (4.7%)	△ 2.7	69.2%	23.0 (3.0%)	26.6%	36.6 (4.3%)	24.1%
四半期(当期)純利益 (四半期(当期)純利益率)	2.4 (1.3%)	3.9 (2.1%)	△ 1.5	62.3%	12.0 (1.6%)	20.8%	15.3 (1.8%)	26.0%

※表示単位未満を切り捨て表示しております

## 2. 損益計算書（個別）



（単位：億円）

	第1四半期				平成26年3月期		平成25年3月期	
	平成26年 3月期 ①	平成25年 3月期 ②	前年同期比①－②		通 予 ③	期 想 進 捗 率 ① / ③	通 実 ④	期 績 進 捗 率 ② / ④
			額	率				
受 注 高	149.9	198.6	△ 48.6	75.5%	550.0	27.3%	639.8	31.0%
売 上 高	139.4	144.2	△ 4.8	96.7%	555.0	25.1%	632.7	22.8%
営 業 利 益 ( 営 業 利 益 率 )	3.4 (2.5%)	5.6 (3.9%)	△ 2.1	61.1%	13.0 (2.3%)	26.5%	25.7 (4.1%)	21.9%
経 常 利 益 ( 経 常 利 益 率 )	5.7 (4.1%)	7.9 (5.5%)	△ 2.1	73.0%	16.5 (3.0%)	35.0%	29.3 (4.6%)	26.9%
四半期(当期)純利益 (四半期(当期)純利益率)	4.0 (2.9%)	4.9 (3.4%)	△ 0.8	82.1%	8.0 (1.4%)	50.9%	14.4 (2.3%)	34.4%

※表示単位未満を切り捨て表示しております

# 3. 事業区分別受注高・売上高（連結）



（単位：億円）

		第1四半期				平成26年3月期		平成25年3月期	
		平成26年 3月期 ①	平成25年 3月期 ②	前年同期比①－②		通 予 期 想 ③	進 捗 率 ① / ③	通 実 績 ④	進 捗 率 ② / ④
				額	率				
受 注 高	総合エンジニアリング事業	158.2	203.4	△ 45.1	77.8%	579.0	27.3%	672.8	30.2%
	NTT設備事業	88.6	82.0	6.6	108.1%	324.0	27.4%	346.9	23.6%
	モバイル設備事業	23.3	87.8	△ 64.4	26.6%	89.0	26.2%	153.6	57.2%
	総合設備事業	46.1	33.5	12.6	137.7%	166.0	27.8%	172.2	19.5%
	ICTソリューション事業	36.9	41.5	△ 4.5	88.9%	162.0	22.8%	163.7	25.4%
	ICT事業	23.5	26.0	△ 2.5	90.1%	106.0	22.2%	109.8	23.8%
	ビジネスサポート事業	13.4	15.4	△ 1.9	87.1%	56.0	24.0%	53.8	28.6%
	住宅不動産事業	3.8	1.7	2.1	225.0%	19.0	20.4%	18.1	9.5%
	合 計	199.0	246.6	△ 47.6	80.7%	760.0	26.2%	854.7	28.9%
	売 上 高	総合エンジニアリング事業	151.4	148.2	3.2	102.2%	587.0	25.8%	663.6
NTT設備事業		89.6	89.6	0.0	100.0%	334.0	26.8%	346.3	25.9%
モバイル設備事業		25.9	22.5	3.3	114.9%	89.0	29.1%	134.9	16.7%
総合設備事業		35.9	36.0	△ 0.1	99.7%	164.0	21.9%	182.3	19.8%
ICTソリューション事業		38.4	36.4	2.0	105.5%	164.0	23.4%	159.9	22.8%
ICT事業		24.9	23.8	1.0	104.6%	105.0	23.8%	105.0	22.7%
ビジネスサポート事業		13.4	12.5	0.9	107.3%	59.0	22.8%	54.8	22.8%
住宅不動産事業		1.7	2.5	△ 0.7	68.9%	19.0	9.2%	18.5	13.7%
合 計		191.6	187.2	4.4	102.4%	770.0	24.9%	842.2	22.2%

※表示単位未満の端数は切り捨て表示しております

# 4. 事業区分別受注高・売上高（個別）



（単位：億円）

		第1四半期				平成26年3月期		平成25年3月期	
		平成26年 3月期 ①	平成25年 3月期 ②	前年同期比①－②		通 予 期 想 ③	進 捗 率 ① / ③	通 実 績 ④	進 捗 率 ② / ④
				額	率				
受 注 高	総合エンジニアリング事業	134.5	188.4	△ 53.9	71.4%	486.0	27.7%	587.2	32.1%
	NTT設備事業	88.6	82.0	6.6	108.1%	324.0	27.4%	346.9	23.6%
	モバイル設備事業	23.3	87.8	△ 64.4	26.6%	89.0	26.2%	153.6	57.2%
	総合設備事業	22.4	18.5	3.8	120.9%	73.0	30.8%	86.6	21.4%
	ICTソリューション事業	11.6	8.6	3.0	135.0%	45.0	25.8%	34.7	24.7%
	ICT事業	7.1	4.9	2.1	144.1%	30.0	23.9%	22.0	22.5%
	ビジネスサポート事業	4.4	3.6	0.8	122.6%	15.0	29.7%	12.7	28.6%
	住宅不動産事業	3.8	1.5	2.2	248.3%	19.0	20.2%	17.8	8.6%
	合 計	149.9	198.6	△ 48.6	75.5%	550.0	27.3%	639.8	31.0%
	売 上 高	総合エンジニアリング事業	129.0	135.2	△ 6.2	95.4%	492.0	26.2%	579.2
NTT設備事業		89.6	89.6	0.0	100.0%	334.0	26.8%	346.3	25.9%
モバイル設備事業		25.9	22.5	3.3	114.9%	89.0	29.1%	134.9	16.7%
総合設備事業		13.5	23.0	△ 9.5	58.5%	69.0	19.6%	97.8	23.6%
ICTソリューション事業		8.6	6.5	2.0	131.7%	44.0	19.6%	35.3	18.6%
ICT事業		5.6	4.3	1.2	129.6%	28.0	20.2%	22.7	19.1%
ビジネスサポート事業		2.9	2.2	0.7	136.0%	16.0	18.7%	12.5	17.5%
住宅不動産事業		1.7	2.3	△ 0.6	72.3%	19.0	9.0%	18.2	13.0%
合 計		139.4	144.2	△ 4.8	96.7%	555.0	25.1%	632.7	22.8%

※表示単位未満の端数は切り捨て表示しております

本資料に記載されている現在の計画等は、現在入手可能な情報に基づいた仮定および判断です。この見通しのみに全面的に依拠されることは避けて頂きますよう、お願い致します。

実際の業績は当社を取り巻く経営環境の変化などにより、異なる結果となる場合があります。

(お問合せ先)

NDS株式会社 総務部

TEL : 052-263-5011

FAX : 052-263-5088

URL : [www.nds-g.co.jp](http://www.nds-g.co.jp)